Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

2ª Vara do Trabalho de Formiga

PORTARIA 2VTFOR N. 3, DE 6 DE JULHO DE 2015

Revoga as Portarias 01/2015 e 02/2015, da 2ª Vara do
Trabalho de Formiga.

O Dr. Anselmo Bosco dos Santos, Juiz Auxiliar da 2ª Vara do Trabalho de
Formiga, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o término da greve dos servidores lotados nesta Vara do
Trabalho no dia 03 de julho de 2015 e a retomada a trabalho nesta data;

CONSIDERANDO o disposto no art. 4º da Portaria GP560/2015, do Egrégio
TRT da 3a Região, que revogou as Portarias GP 505/2015 e 508/2015;

RESOLVE:

Art. 1°  Ficam revogadas as Portarias n° 01/2015, e de 22 de junho de 2015 e
02/2015 de 02 de julho de 2015.

Art. 2º  A contagem dos prazos processuais é retomada a partir de 06 de
julho de 2015.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, devendo ser
afixada uma cópia em local visível ao público, como também enviada cópia à Subseção da
OAB local, imediatamente.

Art. 4º  Encaminhe-se imediatamente cópia desta Portaria à Corregedoria
Regional e à Presidência do Egrégio TRT da 3ª Região.

ANSELMO BOSCO DOS SANTOS
Juiz do Trabalho Auxiliar da 2ª Vara do Trabalho de Formiga

(Disponibilização: DEJT/TRT3/Cad. Jud. 07/07/2015, n. 1764, p. 1465/1466)